SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ

DIREÇÃO-GERAL CAMPUS LARANJAL DO JARI
DEPARTAMENTO DE ENSINO

EDITAL Nº 03/2018/DEN/IFAP
PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

RESULTADO PRELIMINAR

A Direção-Geral do Campus Laranjal do Jari, por meio do Departamento de Ensino
(DEN), torna público o resultado preliminar da seleção de estudantes para o preenchimento
das vagas remanescentes do Programa de Assistência Estudantil do campus Laranjal do Jari,
com base no que rege o EDITAL Nº 03/2018/DEN/IFAP, de 20 DE AGOSTO DE 2018.

CURSOS TÉCNICOS
AUXÍLIO TRANSPORTE 1

ORDEM ALFABÉTICA

Nº NOME

1 Aline Bentes da Silva

2 Antônia Abreu da Silva

3 Bruna Franciane Gomes de Carvalho

4 Dayane dos Santos Serrão

5 Emeli Daiane Silva da Cruz

6 Fabrícia Ribeiro de Sousa

7 Francinete Rufino Tenório

8 Gleyce de Sousa Carlos

9 Luciana Braga Lima

10 Maria José dos Anjos Perna

11 Tailana Baia Cardoso

AUXÍLIO TRANSPORTE 2
ORDEM ALFABÉTICA

Nº NOME

1 Andréa Matias Sousa

2 Danubia Maria Azevedo Ferreira

3 Eduardo da Silva Gomes

4 Graciene da Silva Barbosa

5 Lorena da Silva Mourão

6 Wellington Bastos da Silva

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ

DIREÇÃO-GERAL CAMPUS LARANJAL DO JARI
DEPARTAMENTO DE ENSINO

AUXÍLIO TRANSPORTE 3
ORDEM ALFABÉTICA

Nº NOME

1 Jorlyson Luiz Xavier Santos

2 Leonan Xavier da Silva

3 Tayla Silva da Rocha

CURSOS SUPERIORES

AUXÍLIO TRANSPORTE 1
ORDEM ALFABÉTICA

Nº NOME

1 Diéssica Ferreira da Silva

2 Docicleide Correia de Castro

3 Fabiana Regina Costa Moreira

4 Lana Janyelle Oliveira de Souza

5 Lanna Janynne Souza Reis

6 Letícia de Jesus Araújo Soares

7 Letícia Milena Gomes de Carvalho

8 Rosineide Lima Dantas

9 Simone Silva Matos Santos

AUXÍLIO TRANSPORTE 2
ORDEM ALFABÉTICA

Nº NOME

1 Tacio de Souza Vanzele

2 Wéberson Lucas Gomes dos Santos

AUXÍLIO TRANSPORTE 3
ORDEM ALFABÉTICA

Nº NOME

1 Jamison Sobrinho dos Santos

2 Joely Pires Aragão

Marianise Paranhos Pereira Nazário
 Diretora-Geral do campus Laranjal do Jari

 Portaria Nº 1.923/2017/GR/IFAP